ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XXXXV сессия II созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

  01 апреля 2024 года                   с. Ленинское                         № 1/ 431-XXXXV

Об избрании председателя Ленинского сельского совета - главы администрации

Ленинского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", ст. 30 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики

Крым от 05 июня 2014 года №16-ЗРК «О структуре и наименовании органов

местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и

дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных

образований первого созыва в Республике Крым», на основании протокола № 2 от

01.04.2024г. заседания счетной комиссии об  итогах тайного голосования по

выборам главы муниципального образования Ленинское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым

Ленинский сельский совет решил:

 1. Избрать Председателем  Ленинского сельского совета - главой

администрации Ленинского сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым Замай Ивана Яковлевича, депутата Ленинского сельского

совета Красногвардейского района Республики Крым второго созыва, избранного

в  Ленинском десятимандатном избирательном округе от избирательного

объединения «Красногвардейское местное отделение Крымского регионального

отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

Ленинского сельского совета, расположенного по адресу, Республика Крым,

Красногвардейский район, с. Ленинское ул. Ленина, 20, обнародовать на

официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район

Республики Крым на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель председателя        Дмитриева М.М.